



Ref. No.CE/NTPS/TECH/e-Tender/SRM/2024-25/58

No 000930

Date:

28 FEB 2025

To,
M/s. Shark Advertising Pvt. Ltd.
207, Accord, Opp. Bus Depot,
Goregaon (East),
Mumbai – 400063
Contact No. 7777074814
E-Mail:- sharkadvtmumbai@gmail.com
Mobile No. : 8082091370, 9920223503

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2024-25/58

Ref: - 1. T.O. Ref No. CPC/PRO/WO/Appointment/Advt. Agency/2023-25/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/91/3333, Dtd. 12/04/2023
2. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/106/No. 03813, Dtd. 10/04/2024

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the **Tender notice no. N-2024-25/58** for publication in following newspapers,

1. Times of India : Mumbai , Nashik , Delhi
2. Rajsthan Patrika : Ahmedabad , Chennai
3. Lokmat : Akola , Jalgaon , Nagpur
4. Divya Marathi : Nashik
5. Mumbai Choufer : Mumbai
6. Navbharat : Mumbai , Nagpur

Please insert the enclosed **Tender Notice** in the next immediate issue of your daily but in no case after the **Date:- 03/03/25** as per above ref (1) Order Terms & Conditions.

Thanking you,

Yours faithfully,


CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),

MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujarat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

e-TENDER No. NTPS/2024-25/58

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE RS. EMD RS.
1	3000055341	Work contract for inspection, rectification, protection & safety measures for HP pipeline & supporting structure from BAH to BPH	1,86,29,700/-
	ODP		1,89,800/-
2	3000055420	Supply installation, commissioning & testing of oil cooled anodized winding over-band magnetic separator of capacity 12 KW with control panel	404,31,600/-
	CHP		4,07,900/-
3	3000055421	Work contract for repairing, reconditioning of feed gate power cylinder along with allied work of Bottom Ash Hopper	10,05,000/-
	I&C		13,550/-
4	3000055422	Work contract for Cleaning, removing and transportation of accumulated ash in the WWR Sump at Kotamgoan.	5,50,390/-
	WTP		9,004/-
5	3000055424	Biyearly maintenance contract for collection and disposal of garbage from NTPS Colony	47,42,234/-
	Civil		50,930/-
6	3000055426	AWC for providing auto rickshaw service for day-to-day maintenance works of ODP-II maint.	3,67,059/-
	ODP		7,180/-
7	3000055423	Procurement of Cold drawn seamless boiler tubes for NTPS 210 MW boilers.	50,85,600/-
	BM		54,400/-
8	3000055425	Work contract for blue matching of ID, FD, PA fan bearing housing and foundation plates at NTPS 210 MW Unit No. 3, 4 & 5 boilers as and when required basis.	2,15,600/-
	BM		5,700/-
9	3000055432	Work of Bunker Hopper strengthening by chemical floor fill compound at CHP-II	1,94,43,000/-
	CHP		1,97,930/-
10	3000055431	Work contract for complete renovation of clarifier No.9 & structure strengthening of clarifier no. 6 at WTP-II	26,30,630/-
	ODP		29,810/-
11	3000055433	Work of Inspection & rectification of safety measures of CHP – II & III	25,33,800/-
	Safety/ FF		28,840/-
12	3000055434	Procurement of Activated Carbon at WTP	3,29,440/-
	WTP		6,800/-
13	3000055427	Work contract for providing & installation of flue gas quality improvement system for ESP of U#3/4/5	2,18,88,000/-
	ODP		2,22,380/-
14	3000055454	Work of providing and fixing of mechanized cleaning system at CHP, NTPS.	197,00,000/-
	CHP		2,00,500/-

New vendors/ vendors not register are requested to register their firms for e-tendering.

For more details log on to website.

Cost of Each Tender: -Rs.1180/- , Pl. visit at: <https://eprocurement.mahagenco.in> for more information & updates.

Chief Engineer, Nashik TPS

.....The matter below this line is not to be published.....


Chief Engineer,
NTPS, Eklahare

इ-निविदा सूचना क्र.ना.औ.वि.कें/२०२४-२५/५८

अ. क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रु.) इसारा रक्कम (रु.)
१	३००००५५३३१ ओडीपी	एचपी पाईपलाईन आणि बीपीएच पर्यंत सहस्यक संरचनेसाठी तपासणी, दुरुस्ती, संरक्षण आणि सुरक्षा उपायांसाठी कार्य करार.	१,८६,२९,७००/- १,८९,८००/-
२	३००००५५४२० सीएचपी	नियंत्रण पॅनेलसह १२ किलोवॉट क्षमतेचे आईएल कुलंड ऑनोडाइज्ड वाइडिंग ओव्हर बॅंड मॅग्नेटिक सेपरेटरची स्थापना, कमिशनिंग आणि चाचणी.	४०४,३१,६००/- ४,०७,९००/-
३	३००००५५४२१ आय अँड सी	बॉटम ऑर हाॅपरच्या संलग्न कामासह फीड गेट पॉवर सिलिंडरच्या दुरुस्ती, रिकंडिशनिंगसाठी कामाचा करार.	१०,०५,०००/- १३,५५०/-
४	३००००५५४२२ डब्ल्युटीपी	कोटमगाव येथील डब्ल्युडब्ल्यु आर संपमध्ये साचलेल राख साफ करणे, काढणे आणि वाहतुक करण्यासाठी कामाचा करार.	५,५०,३९०/- ९,००४/-
५	३००००५५४२४ सिन्डिल	एनटीपीएस कॉलनी येथील कचरा संकलन व विल्हेवाट लावण्यासाठी द्विवार्षिक देखभाल कंत्राट.	४७,४२,२३४/- ५०,९३०/-
६	३००००५५४२६ ओडीपी	ओडीपी २ येथे दैनंदिन देखभालीच्या कामांसाठी ऑटो रिक्शा सेवा प्रदान करण्यासाठी वार्षिक कामाचा करार.	३,६७,०५९/- ७,१८०/-
७	३००००५५४२३ बीएम	२१० मे वॉट बॉयलर येथे कोल्डड्राॅन सीमलेस बॉयलर दुरुवची खरेदी.	५०,८५,६००/- ५४,४००/-
८	३००००५५४२५ बीएम	संच क्र. ३,४ आणि ५ बॉयलरचे आवश्यकतेनुसार आयडी एफडी पी ए फॅन बेअरिंग हाउसिंग व फाऊंडेशन प्लेट साठी ब्ल्यु मॅचिंगचे कंत्राट	२,१५,६००/- ५,७००/-
९	३००००५५४३२ सीएचपी	सीएचपी येथे रासायनिक फ्लोअर फिल कपाउंडव्दारे बॅकर हाॅपर मजबुत करण्याचे काम.	१,९४,४३,०००/- १,९७,९३०/-
१०	३००००५५४३१ ओडीपी	डब्ल्युटीपी २ येथील क्लॅरिफायर क्र. ९ चे पूर्ण नूतनीकरणसाठी व क्लॅरिफायर क्र. ६ च्या रचना मजबुतीकरणासाठी कामाचे कंत्राट.	२६,३०,६३०/- २९,८१०/-
११	३००००५५४३३ सेफ्टी/एफएफ	सिएचपी २ आणि ३ च्या सुरक्षा उपायांची तपासणी आणि दुरुस्तीचे काम.	२५,३३,८००/- २८,८४०/-
१२	३००००५५४३४ डब्ल्युटीपी	सक्रिय कार्बनची खरेदी.	३,२९,४४०/- ६,८००/-
१३	३००००५५४२७ ओडीपी	यु.क्र. ३/४/५ च्या ईएसपीसाठी फ्ल्यू गॅस गुणवत्ता सुधार प्रणाली प्रदान करण्यासाठी आणि स्थापित करण्यासाठी कार्य करार.	२,१८,८८,०००/- २,२२,३८०/-
१४	३००००५५४५४ सीएचपी	यांत्रिकीकृत स्वच्छता प्रणाली पुरवण्याचे आणि दुरुस्ती करण्याचे काम.	१९७,००,०००/- २,००,५००/-

नविन विक्रेते / नोंदणी नसलेल्या विक्रेत्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या कंपनीची ई-टेंडरिंगसाठी नोंदणी करावी.

अधिक तपशीलांसाठी वेबसाइटवर लॉग इन करा.

प्रत्येक निविदा किंमत रु. ११८०/- , अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया <https://eprocurement.mahagenco.in> येथे भेट द्यावी.

मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे

.....या रेफेरालील बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.....


मुख्य अभियंता,
नाशिक औ.वि.केंद्र